

# The Plant Era ApS

Puggaardsgade 7, 1.tv., c/o Nicholas Orsini  
1573 København V

CVR-nr. 40 61 22 54

## Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

10. juli 2023

Nicholas Vincent Orsini  
dirigent

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

The Plant Era ApS  
Puggaardsgade 7, 1.tv.  
c/o Nicholas Orsini  
1573 København V

CVR-nr:	40 61 22 54
Stiftet:	24. juni 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Direktion

Nicholas Vincent Orsini, adm.direktør

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge ernæringsprodukter samt andre aktiviteter, der vurderes relevante af ledelsen.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -741.154 kr., sammenlignet med -731.581 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på -410.144 kr., sammenlignet med 268.196 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>		-934.764	-915.248
Personaleomkostninger	2	-136	-13.426
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-934.900	-928.674
Øvrige finansielle omkostninger		-1.296	-3.750
<b>Resultat før skat</b>		-936.196	-932.424
Skat af årets resultat	3	195.042	200.843
<b>Årets resultat</b>		-741.154	-731.581
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-741.154	-731.581

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		5.000	5.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		76.995	154.558
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		31.326	58.300
Udskudt skatteaktiv		780.423	585.381
		811.749	643.681
<b>Likvide beholdninger</b>		4.205.299	523.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		5.094.043	1.322.010
<b>AKTIVER I ALT</b>		5.099.043	1.327.010
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	4	889.632	885.745
Overført resultat		-1.299.776	-617.549
<b>Egenkapital i alt</b>		-410.144	268.196
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		4.949.959	0
Anden gæld		0	468.000
		4.949.959	468.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	282.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.436	4.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.800	62.800
Anden gæld		323.035	184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.957	241.290
		559.228	590.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		5.509.187	1.058.814
<b>PASSIVER I ALT</b>		5.099.043	1.327.010



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	885.745	-617.549	268.196
Konvertering af gæld	3.887	58.927	62.814
Overført via resultatdisponering	0	-741.154	-741.154
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>889.632</b>	<b>-1.299.776</b>	<b>-410.144</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Plant Era ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms ®2020.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

### Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, mv.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2022	2021
Lønninger	0	12.953
Andre omkostninger til social sikring	136	473
	136	13.426
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	1

#### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-195.042	4.290
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-205.133
	-195.042	-200.843

#### 4 Egenkapital

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

kr.	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anden gæld:		
0-1 år	323.035	282.000
1-5 år	<u>0</u>	<u>468.000</u>
	<u>323.035</u>	<u>750.000</u>

Gældsforpligtelserne er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	0	468.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>323.035</u>	<u>282.000</u>
	<u>323.035</u>	<u>750.000</u>

#### 6 Nærtstående parter

The Plant Era ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Orsini Holdings LLC, 8 The Green, STE A, Dover, USA.

Orsini Holdings LLC besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i virksomheden.